
 

SERVIZIO PROPONENTE: FARMACIA TERRITORIALE

Allegati:
 

Referente  dell'Istruttoria
Sig. ra Caterina Cossu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Alessandra Battiato

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 16/04/2015 al 30/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE          n° 235            del 14/04/2015

Oggetto:  Sostituzione  componente  Commissione  Farmaceutica  di  cui  all'art.  10
dell'Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  le  Farmacie
pubbliche  e  private  del  08/08/1996,  modificato  ed  integrato  il  03/04/1997  e  reso
esecutivo con DPR  n. 371/98.

PROPOSTA N°  230   DEL  13.03.2015

Servizio: FARMACIA TERRITORIALE

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig. ra Caterina Cossu

IL DIRIGENTE: Dott. ssa Alessandra Battiato

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la Deliberazione n° 205, del 09/06/2005, concernente il rinnovo della Commissione
Farmaceutica di cui all'art. 10 dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti
con le Farmacie pubbliche e private sottoscritto l'8 Agosto 1996, modificato ed integrato il 3
Aprile 1997 e reso esecutivo con D.P.R. 8 Luglio 1998, n° 371;

PRESO ATTO che con la succitata Deliberazione era stato designato, fra gli  altri,  il  Dr.
Cozzoli Luigi quale Componente Effettivo della Commissione in parola;

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio del Personale n° 2746 del 28/10/2014
concernente la risoluzione del rapporto di lavoro, per superati limiti di età, con decorrenza
01/02/2015, del dipendente Dr. Cozzoli Luigi;

RITENUTO  necessario  ed  improcrastinabile  dover  provvedere  alla  sostituzione  del  Dr.
Cozzoli,  al  fine di  garantire la  continuità  delle  funzioni  demandate alla  Commissione in
parola, mediante  la  nomina  della  Dr.ssa  Marras  Giuseppina,  Dirigente  Sanitario
Farmacista, quale Componente Effettivo della Commissione medesima;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità
e regolarità tecnica e contabile del presente atto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di prendere atto della cessazione dal servizio e, conseguentemente, dall'incarico quale
Componente  effettivo  della  Commissione  Farmaceutica  di  cui  all'art.  10  dell'Accordo



Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti  con le Farmacie pubbliche e private, del Dr.
Cozzoli Luigi;

b) di nominare la Dr.ssa Marras Giuseppina, Dirigente Sanitario Farmacista, quale Componente
effettivo di parte pubblica in seno alla Commissione di cui all'oggetto;

c) di trasmettere il presente atto al Servizio Farmacia Territoriale, al  Servizio Affari Generali e
Legali ed al Servizio Personale, ciascuno per la parte di propria competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	Dott. ssa Alessandra Battiato

